Федоровское городское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

26.11.2018 № 462

О внесении изменений в постановление администрации от 01.06.2015 № 103 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел 2 пункт 2.4 подпункт 2.4.1 постановления администрации от 01.06.2015 № 103 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», изложив его в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 9 (девять) рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.»

2. Постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.12.2017. № 425 «О внесении изменений в постановление администрации от 01.06.2015 № 103«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» аннулировать.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

А.С. Маслов